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KommyTaTop Cisco Nexus N9K-
C9372TX

NI9K-C9372TX

OnucaHwne

B KOMMNJIeKT BXOAOUT:

- brnok nutanua AC Port Side Exhaust nan Port Side Intake - 2 wT.

- bnok BeHTunaTopos Port Side Exhaust nnn Port Side Intake - 4 wT.
Mopenb 6/10K0B MNTaHUA N BEHTUIATOPOB YTOYHANTE Y MeHeaXepa.

erﬂneHlﬂﬂ B CTOﬁKy M OONOJIHUTEJIbHbIE JINL,EH3UU B KOMMJIEKT He BXoaAT!

KommyTaTopsl Cisco Nexus cepumu 9000 npeoCTaBAAIOT OCHOBY A8 pa3BepTbiBaHUA NHPpacTpyKTypbl Cisco,
opueHTupoBaHHoOM Ha NpunoxxeHus (ACI - application centric infrastructure), koTopble cnocobHbl obecneynTb
MaclWTabnpyemMocCTb, BbICOKYIO MPON3BOANTENIbHOCTb, HU3KOe noTpebneHne sHeprum, a Takxxe NosHOLEHHY paboTy
TexHonorum ceteson suptyanmnsauum VXLAN (Virtual Extensible LAN) n NVGRE (Network Virtualization Using
Generic Routing Encapsulation). OHu o6ecne4unBatoT BbICOKYO MaclLUTabupyeMoCcTb, MPOM3BOAUTENIbHOCTb U
SHepro3deKTUBHOCTb B YCTPONCTBE KOMMAKTHOIr0 pasMepa. 9T KOMMYTaTopbl ABAAIOTCA UAeasbHbIM peLleHneM ans
pa3BepTbiIBaHUA Ha YPOBHE A4pa U arperaumm B CETAX KPYMNHbIX MPeanpuaTuin, NOCTaBLLNKOB YCyr 1 061a4HbIX CETAX.

KommMmyTaTopsl Cisco Nexus 9000 BbLINyCKaloTCS B MOAYJIbHOW U (hIUKCMPOBAHHOM KoHpurypaunm 10/40/100 Gigabit
Ethernet n paccunTtaHbl Ha paboTy B pexxume Cisco NX ons o6paTHOM COBMECTUMOCTU N COMTaCOBAaHHOCTU C TEKYLLMM
Habopom peweHnn Cisco Nexus, n B pexxume ACI 015 nCnosb30BaHUS BCEX MPENMYLLECTB CEPBUCOB Ha OCHOBE MOJINTUK
1 QYHKUNIN aBTOMaTU3auum nHppacTpykTypbl ACL.

Beicokast gocTynHocTb ycTponcTB Cisco Nexus 9000 cepum xapakTepusyeTcs NOJHOM noanep>xkom obHosneHus MO
6e3 npepbiBaHUs paboTsl (ISSU) n BHeceHus ncnpasneHuni B NO 6e3 npepbiBaHUs paboTbl, @ UCNOJIb30BaHNE
cneunann3npoBaHHbIX NHTerpasbHbix Mukpocxem (ASIC) Cisco n CTOPOHHUX pa3paboTYMKOB A5 MOBbILLEHUS
HaOe>XXHOCTU U MPOU3BOAUTENBbHOCTU.

Cepumsa Cisco Nexus 9300 coCTOUT U3 KOMMYTATOPOB C (DUKCUPOBAHHbLIM KOJIM4ECTBOM MOPTOB 1 NpefHa3HavyeHa Ana
pa3BepTbiBaHMS TOR n MoR B LileHTpax 06paboTkn AaHHbIX, KOTOPbIE MOALEPXKMBAIOT KOPMOPATUBHbIE MPUJIOXKEHWS,
XOCTWUHTI MpOBalaepoB yCayr n cpefbl 06na4yHbIX BelYMCAeHNA. JaHHas nnaTtdopma nogaepxxusaet 10, 40 n 100-
rurabuTHble HebIOKMpyeMble MOPTbI C MPOMYCKHOM cnocobHOoCTbIo A0 12,8 TepabuT B cekyHay (Nexus N9K-C9364C).
Bce kommyTaTopbl cepum Cisco Nexus 9300 ncnonb3ytoT COBPEMEHHbIN BbICOKOMPOU3BOAUTESNbHbLIN rnpoueccop Dual-core
2.5 GHz x86, a Takxe 64 GB SSD agnck 1 16 GB namaTun onsa yny4yweHns npon3BoanTeslbHOCTU CETHU.
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nag

Nexus
9372TX
dopmM-hakTop 1RU
[Mpon3ssoauTenbHocTb, 1.44
Tbps
1 GE nopTebl 48
10 GE nopThl 48
10/25 GE nopTebl -
40 GE nopTbl 6
100 GE nopTebl -
3apepixka, MKC ~4
Bydep, Mb 37

Bnok nutanHus, BT; no 650
2X WTYK

MowHoCTb, BT 375
ApTUKyn NIK-
C9372TX
OnepaumnoHHas NX-0S, ACI
cuctema
Obwume
PasmelweHue

Tnn KoMMyTaTopa

Tun KomMMmyTaTopa

NunHenka Cisco

NHTepdencsl
Twn OCHOBHbIX MOPTOB
NHTepdencobl 10GBase-T
NHTepdencol 40GBase-X
KoHCconbHbIN nopT

Konm4ecTBO OCHOBHbIX MOPTOB

Nexus
9396TX

2 RU

1.92

48

48

6 nnmn 12

4

~4

52

650

427

NOK-
C9396TX

Nexus
93120TX

2 RU

2.4

96

96

52

1200

542

NOK-
C93120TX

Nexus
93128TX

3 RU

2.56

96

96

6 nnn 8

52

1200

582

NOK-
C93128TX
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Nexus
93108TC-EX

1RU

2.16

48

48

~2.5

40

650

290

NOK-
C93108TC-
EX

Nexus
9348GC-FXP

1RU

0.696

48

~2.5

40

350

178

N9K-
C9348GC-
FXP

MOHTVpYeMbIe B CTONKY

Ynpasnaemblin L2

Nexus 9000

10GigabitEthernet RJ45

48

6

RJ-45

48

Nexus
93108TC-FX

1RU

2.16

48

48

~2.5

40

500

276

NOK-
C93108TC-
FX
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Tun Uplink nopTtos

NMuTaHne

Hanps>xeHne nutaHus

LonycTrMoe Hanpsh>XeHne NUTaHus

L2 pyHKLIMOHaN
Konuyectso VLAN

Pazmep Tabnmubl MAC agpecos
KonuyecTtso npasun ACL

ArpernpoBaHue rnopToBs
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40GigabitEthernet QSFP+

~220V AC

100-240V AC

4096
96000
4000

LACP
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