



Коммутатор Cisco Nexus N9K-C9372TX

N9K-C9372TX

Описание

В комплект входит:

- Блок питания AC Port Side Exhaust или Port Side Intake 2 шт.
- Блок вентиляторов Port Side Exhaust или Port Side Intake 4 шт.

Модель блоков питания и вентиляторов уточняйте у менеджера.

Крепления в стойку и дополнительные лицензии в комплект не входят!

Коммутаторы Cisco Nexus серии 9000 предоставляют основу для развертывания инфраструктуры Cisco, ориентированной на приложения (ACI - application centric infrastructure), которые способны обеспечить масштабируемость, высокую производительность, низкое потребление энергии, а также полноценную работу технологий сетевой виртуализации VXLAN (Virtual Extensible LAN) и NVGRE (Network Virtualization Using Generic Routing Encapsulation). Они обеспечивают высокую масштабируемость, производительность и энергоэффективность в устройстве компактного размера. Эти коммутаторы являются идеальным решением для развертывания на уровне ядра и агрегации в сетях крупных предприятий, поставщиков услуг и облачных сетях.

Коммутаторы Cisco Nexus 9000 выпускаются в модульной и фиксированной конфигурации **10/40/100 Gigabit Ethernet** и рассчитаны на работу в режиме **Cisco NX** для обратной совместимости и согласованности с текущим набором решений Cisco Nexus, и в **режиме ACI** для использования всех преимуществ сервисов на основе политик и функций автоматизации инфраструктуры **ACI**.

Высокая доступность устройств **Cisco Nexus 9000 серии** характеризуется полной поддержкой обновления ПО без прерывания работы (**ISSU**) и внесения исправлений в ПО без прерывания работы, а использование специализированных интегральных микросхем (**ASIC**) Cisco и сторонних разработчиков для повышения надежности и производительности.

Серия Cisco Nexus 9300 состоит из коммутаторов с фиксированным количеством портов и предназначена для развертывания ToR и MoR в центрах обработки данных, которые поддерживают корпоративные приложения, хостинг провайдеров услуг и среды облачных вычислений. Данная платформа поддерживает 10, 40 и 100-гигабитные неблокируемые порты с пропускной способностью до 12,8 терабит в секунду (Nexus N9K-C9364C). Все коммутаторы серии Cisco Nexus 9300 используют современный высокопроизводительный процессор Dual-core 2.5 GHz x86, а также 64 GB SSD диск и 16 GB памяти для улучшения производительности сети.





	Nexus 9372TX	Nexus 9396TX	Nexus 93120TX	Nexus 93128TX	Nexus 93108TC-EX	Nexus 9348GC-FXP	Nexus 93108TC-FX
Форм-фактор	1 RU	2 RU	2 RU	3 RU	1 RU	1RU	1RU
Производительность, Tbps	1.44	1.92	2.4	2.56	2.16	0.696	2.16
1 GE порты	48	48	96	96	48	48	48
10 GE порты	48	48	96	96	48	-	48
10/25 GE порты	-	-	-	-	-	4	-
40 GE порты	6	6 или 12	6	6 или 8	6	2	6
100 GE порты	-	4	-	4	6	2	6
Задержка, мкс	~4	~4	~4	~4	~2.5	~2.5	~2.5
Буфер, МБ	37	52	52	52	40	40	40
Блок питания, Вт; до 2х штук	650	650	1200	1200	650	350	500
Мощность, Вт	375	427	542	582	290	178	276
Артикул	N9K- C9372TX	N9K- C9396TX	N9K- C93120TX	N9K- C93128TX	N9K- C93108TC- EX	N9K- C9348GC- FXP	N9K- C93108TC- FX
Операционная система	NX-OS, AC	CI					

Общие

Размещение Монтируемые в стойку

Тип коммутатора

Тип коммутатора Управляемый L2

Линейка Cisco Nexus 9000

Интерфейсы

Тип основных портов 10GigabitEthernet RJ45

Интерфейсы 10GBase-T 48

Интерфейсы 40GBase-X 6

Консольный порт RJ-45

Количество основных портов 48



TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Тип Uplink портов 40GigabitEthernet QSFP+

Питание

Напряжение питания ~220V AC

Допустимое напряжение питания 100-240V AC

L2 функционал

Количество VLAN 4096

Размер таблицы МАС адресов 96000

Количество правил ACL 4000

Агрегирование портов LACP